



# ecofamily

A tudatos harmónia útja

2023.  
szeptember 21  
– október 1.

BUSINESS  
2023  
Superbrands

## Somat mosogatógép-tabletta

többféle, Excellence 28 db, All in One Extra 42 db, All in One 46 db, 28-46 db, 82,39-135,36 Ft/db

## Somat mosogatógép-gél

többféle, Excellence 810 ml, All in One 960/990/1080 ml, 810-1080 ml, 3509,26-4679,01 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 3790 Ft

**2** vagy több  
termék együttes  
vásárlása esetén

**3290 Ft**  
/cs\*

\*71,52-117,5 Ft/db, 3046,3-4061,73 Ft/l



## Balconi termékek

többféle, 222-400 g

Minden Balconi termék (többféle, 222-400 g)

**-20%**  
kedvezményel  
kapható!



Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

## FuzeTea szénsavmentes üdítőital

többféle\*, 1,5 l, 260 Ft/l

**540 Ft**

**2 termék együttes vásárlása esetén + ajándék\*\***

**Akció!**  
**390 Ft**

\*Kivétel: FuzeTea szilva- és szegfűszeg ízű szénsavmentes üdítőital fekete tea kivonattal (1,5 l), FuzeTea szénsavmentes narancs- és kardamom ízű üdítőital fekete- és kardamom kivonattal (1,5 l)

\*\*2 db FuzeTea szénsavmentes üdítőital (többféle\*, 1,5 l) együttes vásárlása esetén 1 db üvegpothar (0,32 l őrirtalommal) adunk ajándékba. A kép illusztráció. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.



## Listerine szájvíz

Cool Mint, Fresh Burst, Clean & Fresh Mild Taste, Fresh Ginger & Lime Mild Taste, Cool Mint Mild Taste, 500 ml, 2100 Ft/l  
**1290 Ft**

**Akció!**  
**1050 Ft**



## UTALHATJUK A NYEREMÉNYEDET?



Superbrands

**8 db Fődíj:**  
1.000.000 Ft,  
utalva a nyertes  
bankszámlájára.



**További nyeremények:**  
napi 10.000 Ft  
heti 100.000 Ft nyeremény  
ecofamily ajándékkártyán.



VÁSÁROLJ MINIMUM 4.000 FORINT  
ÉRTÉKBEN AZ ALÁBBI MÁRKÁKBÓL  
ÉS NYERJ VELÜNK!

A nyereményjáték időtartama: 2023.08.03-09.30.



A kép csak illusztráció.

# HETI AKCIÓ!

2023.09.19 – 09.25.

Rio Mare tonhaldarab  
többféle, 3x80/ 3x52/3x56 g, 9,64-10,38 Ft/g  
~~1990 Ft~~



The Bridge BIO  
UHT rizsital  
Natur rizsital, Barna rizsital,  
1 l, 690 Ft/l  
~~850 Ft~~



Top-Joy gyümölcsital  
többféle, 20-100% gyümölcsstartalommal, 0,25 l, 820 Ft/l  
~~245 Ft~~



Győri Pilóta kakaós krémmel  
töltött omlós keksz  
180 g, 3833,33 Ft/kg  
~~840 Ft~~



XIXO Ice Tea szénsavmentes  
üditőital  
többféle, 1,5 l, 186,67 Ft/l  
~~350 Ft~~



Kotányi édes, őrölt paprika  
80 g, 7750 Ft/kg  
~~750 Ft~~



Nescafé 3in 1 Classic azonnal  
oldódó instant kávéspecialitás  
24 db/csomag, 66,25 Ft/db, 24x17 g, 3897,06 Ft/kg  
~~1890 Ft~~



Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023.09.19 – 09.25. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

# HETI AKCIÓ!

2023. 09.26 – 10.02.

Giana aprított tonhal növényi olajban és sós lében

185 g, 2648,65 Ft/kg

~~680 Ft~~



Akció!

-27%

490 Ft

Globus melegszendvicskrém

többféle, 290 g, 2137,93 Ft/kg

~~790 Ft~~



Akció!

-21%

620 Ft

Jana szénsavmentes üdítőital

többféle, 1,5 l, 193,33 Ft/l

~~390 Ft~~



Akció!

-25%

290 Ft

Schär Pan Rustico gluténmentes, többmagvas szeletelt kenyér

250 g, 3560 Ft/kg

~~1050 Ft~~



Akció!

-15%

890 Ft

Cocofood természetes kókuszolaj

1 l, 1390 Ft/l

~~1690 Ft~~



Akció!

-17%

1390 Ft

Györi Édes omlós keksz

Eredeti, Csokidarabos, Kakaós, Kókuszos, 150 g,

2133,33 Ft/kg

~~390 Ft~~



Akció!

-17%

320 Ft

Ecco La Pasta durum száraztészta

többféle, 500 g, 900 Ft/kg

~~540 Ft~~



Akció!

-16%

450 Ft

Sió rostos gyümölcsital

20% gyümölcstartalommal, Ószibarack, Kajsziarack, Körte, 1 l, 410 Ft/l

~~490 Ft~~



Akció!

-16%

410 Ft

Bravos Classic őrölt, pörkölt kávé

250 g, 2320 Ft/kg

~~690 Ft~~



Akció!

-15%

580 Ft

Happy Almond UHT mandulaital kalciummal

1 l, 410 Ft/l

~~490 Ft~~



Akció!

-16%

410 Ft

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023. 09.26 – 10.02. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

**Bonduelle Gold**  
morzsolt szuper  
édes, ropogós  
csemegekukorica  
340/285 g, 2771,93 Ft/kg



**790 Ft**



**Lestello bulgur**  
2 tasak/doboz, 195 Ft/tasak,  
2x125 g, 1560 Ft/kg  
~~440 Ft~~

**Akció!**  
**390 Ft**

**Globus**  
csemege  
ketchup  
840 g, 1571,43 Ft/kg



**1320 Ft**

**Vénusz Plusz**  
zöldségkrém  
többféle, 180 g, 3611,11 Ft/kg  
~~720 Ft~~



**Akció!**  
**650 Ft**

**Knorr alappor**  
többféle\*, 29-60 g, 8,17-16,9 Ft/g



**490 Ft**

\*Kivételesen: Knorr 100% természetes alapporok (többféle),  
Knorr XXL alapporok (többféle)

**Nestlé ropogós**  
gabonapehely  
többféle, 600-645 g,  
2666,67-2866,67 Ft/kg



**1720 Ft**

**Nesquik instant**  
cukrozott kakaóitalpor  
vitaminokkal  
200 g, 3450 Ft/kg



**690 Ft**

**Starbucks kapszula őrölt,**  
pörkölt kávéval

Nespresso kompatibilis, Blonde, Espresso,  
18 kapszula/doboz, 116,11 Ft/kapszula, 94/101 g,  
20,69-22,23 Ft/g  
~~2590 Ft~~

**Akció!**  
**2090 Ft**



**KitKat**  
ropogós ostya  
tejsokoládében  
Mogyorós, Karamellás,  
41,5 g, 11,57 Ft/g



**480 Ft**

**Maggi levespor**  
többféle, 59-62 g,  
7096,77-7457,63 Ft/kg  
~~540 Ft~~



**Akció!**  
**440 Ft**



Inspirációk, receptek:  
igyteljesazelet.hu



Csatlakozz közösségünkhöz:  
facebook.com/igyteljesazelet



Jó étellel teljes az élet

### Red Bull energiatál

többféle, 250 ml, 1780 Ft/l

~~490 Ft~~



**Akció!**

**445 Ft**

### Pepsi colaizú szénsavas üdítőital

többféle,

2 l,

270 Ft/l



**540 Ft**

### Somersby almabor alapú szénsavas ital

0-4,5% alkoholtartalommal, többféle, 330 ml, 1272,73 Ft/l



\*5 db Somersby almabor alapú szénsavas ital (többféle, 330 ml, 0-4,5% alkoholtartalommal) együttes vásárlása esetén 1 db Somersby eper ízű almabor alapú szénsavas, alkoholmentes italt (330 ml, 0,0% alkoholtartalommal) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

### Royal likőr, vodka

28-37,5% alkoholtartalommal,  
többféle, 0,5 l, 5780 Ft/l



**2890 Ft**

### Borsodi világos dobozos sör

4,5% alkoholtartalommal, 0,5 l,

590 Ft/l

~~330 Ft~~



**Akció!**

**295 Ft**

### Kinley szénsavas üdítőital

többféle, 1,5 l, 326,67 Ft/l

~~540 Ft~~



**Akció!**

**490 Ft**

### Finsbury angol gin

37,5% alkoholtartalommal, London Dry, Wild  
Strawberry, 0,7 l, 7842,86 Ft/l



### Varga vörösbor\*

11% alkoholtartalommal, Merlot édes, Zweigelt-Cabernet Sauvignon félédes, 0,75 l, 1186,67 Ft/l



A termék betétdíja 150 Ft/palack.  
A betétdíj összegét az ár nem tartalmazza!

### Vylyan Bogylóé vörösbor

12,5% alkoholtartalommal, 0,75 l, 2120 Ft/l

~~1790 Ft~~



**Akció!**

**1590 Ft**

### Juhász Felső-Magyarországi bor

12% alkoholtartalommal, Irsai Olivér száraz fehérbor, Egri rosé, 0,75 l, 1320 Ft/l



**990 Ft**

### Bock Villányi bor

12-13% alkoholtartalommal, PortaGéza száraz vörös, Rosé Cuvée száraz  
classicus, 0,75 l, 2253,33 Ft/l

~~1890 Ft~~



**Akció!**

**1690 Ft**

**Jimjams Pure & Clear  
arc- és sminkemosó  
micellás víz**

150 ml,  
3266,67 Ft/l  
**590 Ft**



**Akció!**  
**490 Ft**

**Dove testápoló  
többféle\*, 250 ml, 6360 Ft/l**



**1590 Ft**

**Schauma sampon  
többféle\*, 400 ml, 2825 Ft/l**



**1130 Ft**

\*Kivétel: Schauma Hamvas  
Csillós sampon (400 ml),  
Schauma Kids sampon  
lányoknak (400 ml), Schauma  
Kids sampon fiúknak (400 ml)

**Palette Permanent Naturals  
Color ápoló krémhajfesték,  
Palette Intensive Color Creme  
hajfesték**

többféle, 50 ml, 21,8 Ft/ml



**1090 Ft**



**Jade  
krém tusfürdő  
többféle, 1000 ml,  
490 Ft/l  
**550 Ft****

**Akció!**  
**490 Ft**



**Nivea női  
izzadásgátló  
deo stift,  
spray  
többféle\*, 50/150 ml,  
6,13-18,4 Ft/ml**

**920 Ft**

\*Kivétel: Nivea Derma Dry  
Control spray (150 ml)

**1**  
**L'Oréal Paris  
Revitalift Laser  
X3 arckrém**  
Nappali, Éjszakai, 50 ml,  
91,8 Ft/ml

**4590 Ft**

**2**  
**L'Oréal Paris  
Age Specialist  
ránctalanító, tápláló  
arcápoló krém**  
65+ éves kortól ajánlott, Nappali,  
Éjszakai, 50 ml, 45,8 Ft/ml  
**2690 Ft**

**Akció!**  
**2290 Ft**

**3**  
**L'Oréal Paris  
Revitalift  
Clinical  
arcszérum**  
12% C-vitaminnal,  
30 ml, 219,67 Ft/ml

**6590 Ft**

**4**  
**L'Oréal Paris  
Elseve Hyaluron  
Plump hidratáló  
hajszérum**  
2% ápoló hialuronsavas  
hatóanyag-kombinációval,  
150 ml, 13,27 Ft/ml

**1990 Ft**

**5**  
**L'Oréal Paris Elseve  
hajbalzsam, sampon**  
Full Resist hajbalzsam, Hyaluron  
Plump hajbalzsam/sampon,  
Extraordinary Oil Coco sampon,  
Extraordinary Oil hajbalzsam,  
200/250 ml, 3760-4700 Ft/l

**940 Ft**



## Head & Shoulders sampon

többféle, 900 ml, 4766,67 Ft/l



4290 Ft

## Gillette Guard borotvázkozási szett

A szett tartalma: 1 db borotvakészülék, 3 db borotvafej és 1 db borotvagél (3,95 ml), 1 szett, 295 Ft/szett

~~450 Ft~~



Akció!

295 Ft

## Gillette Series borotvagél

Nyugtató, Revitalizáló, 200 ml, 7450 Ft/l

~~1650 Ft~~



Akció!

1490 Ft



## Dove Men+Care deo spray

többféle, 150 ml, 8333,33 Ft/l



A 2 termék együttes vásárlása esetén

2690 Ft helyett  
2190 Ft\*

1250 Ft

## Dove Men+Care tusfürdő teste, arca, hajra

Clean Comfort, Sensitive, 400 ml, 3600 Ft/l



1440 Ft

## Old Spice férfi tusfürdő

többféle, 675 ml, 3244,44 Ft/l



2190 Ft

## Axe deo spray

Dark Temptation, Epic Fresh, 250 ml, 6360 Ft/l



1590 Ft

\*1 db Dove Men+Care deo spray (többféle, 150 ml) és 1 db Dove Men+Care tusfürdő teste, arca, hajra termék (Clean Comfort, Sensitive, 400 ml) együttes vásárlása esetén a két termék együttes ára 2690 Ft helyett 2190 Ft. A kedvezmény a Dove Men+Care tusfürdő teste, arca, hajra (Clean Comfort, Sensitive, 400 ml) termék árából kerül levonásra! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

## Liderin tabletta férfiaknak

6 db, 948,33 Ft/db

A férfi potenciáért!



5690 Ft

## Áldás Prostafix Forte kapszula férfiaknak

60 db, 58,17 Ft/db

A normál prosztata működéséért!



3490 Ft

A termék kizárólag webáruházunkban kapható.

## Dr. Chen Patika XtraMen férfierő tabletta

16 db, 243,13 Ft/db



3890 Ft

+ 8 db ajándék

férfierő

8 x 1000 mg tabletta



### Pickwick teaválogatás fémdobozban

A doboz tartalma: 1 csomag citromízű fekete tea citromhéjjal (30 g) és 1 csomag őszi barackízű fekete tea (30 g), 2x20 filter, 34,75 Ft/filter, 2x30 g, 23,17 Ft/g, 1 doboz, 1390 Ft/doboz

~~1750 Ft~~



**Akció!**

**1390 Ft**

### Pirner Alma: Absolutely Woman: Nőesség mesterfokon – Legyél önmagad legjobb verziója

könyv, 1 db, 4990 Ft/db



**4990 Ft**



### Dove habfürdő

többféle, 750 ml, 1986,67 Ft/l

~~1790 Ft~~

**Akció!**

**1490 Ft**

### Yamuna fürdőszó

többféle, 1000 g, 1290 Ft/kg

~~1490 Ft~~



**Akció!**

**1290 Ft**

### Gala illatos teamécse

többféle, 18 db, 32,78 Ft/db



**590 Ft**

### Air Wick Aroma Mist Boldog Pillanatok aromadiffúzor-szett

A szett tartalma: 1 db aroma diffúzor készülék, 1 db utántöltő (20 ml) és 3 db elem, 1 szett, 3990 Ft/szett



**3990 Ft**

### Air Wick Aroma Mist aromadiffúzor-utántöltő

Édes álom, Boldog pillanatok, 20 ml, 79,5 Ft/ml



**1590 Ft**

### Zen Home Életfa illatgyertya

Whispering tree, Fruit Orchard, 120 g, 12,42 Ft/g

~~1790 Ft~~



**Akció!**

**1490 Ft**

### Zen Home Életfa füstölőtartó

1 db, 490 Ft/db

**490 Ft**



### Namaste India füstölő

többféle, 15 db, 36,67 Ft/db



**550 Ft**

### Zen Home pálcás illatosító

többféle, 50 ml, 17 Ft/ml



**850 Ft**



## Sensodyne fogkefe

Complet Protection  
Medium, Sensitivity&Gum  
Soft, 1 db, 1390 Ft/db



1390 Ft

## Sensodyne fogkrém

Fluoride, Extra Whitening,  
Deep Clean, 75 ml,  
18,53 Ft/ml



1390 Ft

2 termék együttes  
vásárlása esetén

1390 Ft helyett  
**1245 Ft** /db\*\*

\*1245 Ft/db, 16,6 Ft/ml

\*\*Az ajánlat 2 db Sensodyne fogkefe (Complet Protection Medium, Sensitivity&Gum Soft), vagy 2 db Sensodyne fogkrém (75 ml, Fluoride, Extra Whitening, Deep Clean), vagy 1 db Sensodyne fogkefe (Complet Protection Medium, Sensitivity&Gum Soft), + 1 db Sensodyne fogkrém (75 ml, Fluoride, Extra Whitening, Deep Clean) együttes vásárlása esetén érvényes. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

## Lacalut Aktiv fogkrém + fogkefe

A csomag tartalma: 1 db Lacalut Aktiv fogkrém (75 ml) + 1 db Lacalut fogkefe, 1 csomag, 1190 Ft/csomag



1190 Ft

## Listerine szájvíz

Cool Mint, Fresh Burst, Clean & Fresh Mild  
Taste, Fresh Ginger & Lime Mild Taste, Cool  
Mint Mild Taste, 500 ml, 2100 Ft/l

~~1290 Ft~~



Akció!

1050 Ft



450 Ft

## Ola kozmetikai vattakorong

120 db, 3,75 Ft/db

## Axxo Sensitive fültisztító pálcica

200 db, 1,75 Ft/db

~~420 Ft~~



Akció!

350 Ft

## Fresh nedves toalettpapír

60 db, 6,5 Ft/db

~~470 Ft~~



Akció!

390 Ft

## Ariel mosókapszula

többféle, 36/44 kapszula, 136,14-166,39 Ft/kapszula, 36/44 mosás, 136,14-166,39 Ft/mosás

**5990 Ft**



## Surf Coconut Splash Color mosógél

60 mosás, 59,83 Ft/mosás, 3 l, 1196,67 Ft/l

**4290 Ft**

**Akció!**

**3590 Ft**

## Sidolux padlótisztító

többféle, 1 l, 690 Ft/l

**760 Ft**



**Akció!**

**690 Ft**

## Sansin textilöblítő koncentrátum

többféle, 80 mosás, 22,38 Ft/mosás, 2 l, 895 Ft/l



**1790 Ft**

## Mr Muscle Power Gel lefolyótisztító-gél

1 l, 1250 Ft/l



**1250 Ft**

## Duck wc-tisztító fertőtlenítő gél

többféle, 750 ml, 1013,33 Ft/l



**760 Ft**

ecofamily Supermarket

Unilever

## UTALHATJUK A NYEREMÉNYEDET?

**8 db Fődíj:**  
1.000.000 Ft, utalva a nyertes bankszámlájára.

**További nyeremények:**  
napi 10.000 Ft  
heti 100.000 Ft nyeremény ecofamily ajándékkártyán.

VÁSÁROLJ MINIMUM 4.000 FORINT ÉRTÉKBEN AZ ALÁBBI MÁRKÁKBÓL ÉS NYERJ VELÜNK!

A nyereményjáték időtartama: 2023.08.03-09.30.  
nyeremeny.jatek.ecofamily.hu

A képek csak illusztráció.



## Domestos higiénikus törlerkendő

Lemon, Pine&Citrus, 100 db, 19,9 Ft/db

**2140 Ft**

**Akció!**

**1990 Ft**

## Flóraszept fertőtlenítő tisztítóspray

többféle, 700 ml, 1928,57 Ft/l



**1350 Ft**

## Coccolino Care mosógél

többféle, 60 mosás, 79,83 Ft/mosás, 2,4 l, 1995,83 Ft/l



**4790 Ft**

## Coccolino Care 3in1 mosókapszula

Black, Color, 45 mosás, 106,44 Ft/mosás, 45 kapszula, 106,44 Ft/kapszula

## Coccolino öblítőkonzentrátum

többféle, 37-42 mosás, 28,33-32,16 Ft/mosás, 925-1050 ml, 1133,33-1286,49 Ft/l



**1190 Ft**

## Baba folyékony teafaolajos krémszappan, antibakteriális összetevővel

250 ml, 3000 Ft/l



**750 Ft**



**TOMI**  
NAGYCSALÁDOS  
TÁMOGATÁS  
ISKOLAKEZDÉSRE

További részletek a [www.tomi.hu](http://www.tomi.hu) oldalon

Válasszon most 54 mosásos mosógélt, 50 mosásos mosóport vagy 39 mosásos mosókapszulát és vásárlásával **25 forinttal hozzájárul** a Nagycsaládok Országos Egyesületének támogatásához.  
Promóció időtartama: 2023.09.01. – 09.30.

NAGYCSALÁDOS ORSZÁGOS EGYESÜLET  
NOE  
1987

Oyermunkák mindig itt láthatók. További részletek [www.keepcapsfromkids.eu](http://www.keepcapsfromkids.eu)

### Tomi mosókapszula

Power Caps Color, Power Caps Color Orchidea&Makadámiaolaj illattal, 39 mosás, 89,49 Ft/mosás, 39 kapszula, 89,49 Ft/kapszula  
Egy termék vásárlása esetén: 3490 Ft

### Tomi mosógél

többféle, 54 mosás, 64,63 Ft/mosás, 2,43 l, 1436,21 Ft/l  
Egy termék vásárlása esetén: 3490 Ft

### Tomi mosópor

Color, Aromaterápia Color Orchidea illattal, 50 mosás, 69,8 Ft/mosás, 3 kg, 1163,33 Ft/kg  
Egy termék vásárlása esetén: 3490 Ft

### Silan öblítő

többféle, 126-130 mosás, 19,15-19,76 Ft/mosás, 2772-2860 ml, 870,63-898,27 Ft/l  
Egy termék vásárlása esetén: 2490 Ft

**2** vagy több termék együtt vásárlása esetén  
**2990 Ft/db\***

**2** vagy több termék együtt vásárlása esetén  
**2190 Ft/db\***

\*996,67 Ft/kg, 59,8 Ft/mosás, 1230,45 Ft/l, 55,37 Ft/mosás, 76,67 Ft/kapszula/mosás

\*765,73-790,04 Ft/l, 16,85-17,38 Ft/mosás

**2** vagy több termék együtt vásárlása esetén  
**690 Ft/db\***

### Clin szórófejes ablaktisztító, ablaktisztító utántöltő-folyadék

többféle, 500-750 ml, 1053,33-1580 Ft/l  
Egy termék vásárlása esetén: 790 Ft

\*920-1380 Ft/l

**3+1** tisztító, szappan  
**1340 Ft**

### Biopon Takarékos mosópor

Color, Univerzális, 17 mosás, 1,02 kg, 78,82 Ft/mosás, 1313,73 Ft/kg

### Bref Power Aktiv wc-frissítő

többféle, 4x50 g 8450 Ft/kg

**1690 Ft**

## Whiskas teljes értékű nedves eledel macskák számára

többféle, 4x85 g, 2617,65 Ft/kg  
Egy termék vásárlása esetén: 890 Ft



\*2323,53 Ft/kg

## IAMS Delights nedves macskaeledel

többféle, 12x85 g, 2931,37 Ft/kg

+ ajándék\*



\*1 db IAMS Delights nedves macskaeledel (többféle, 12x85 g) vásárlása esetén IAMS cicatálat adunk ajándékba. Vásárlásonként egy ajándék kapható! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes! A kép illusztráció!



## Reno száraz macskaeledel

Marha, Baromfi, 1 kg, 750 Ft/kg  
**890 Ft**

## Purina One Mini nedves kutyaeledel

Sensitive lazaccal, Adult csirkével és marhával, 4x85 g, 2911,76 Ft/kg  
Egy termék vásárlása esetén: 990 Ft



\*2617,65 Ft/kg

## Eurodog kutyakonzerv

többféle, 1240 g, 475,81 Ft/kg



590 Ft



Akció!

750 Ft



## Panzi bolha- és kullancsriasztó nyakörv

Macskáknak, Kutyáknak, 43/75 cm, 1 db, 1090 Ft/db

1090 Ft

## Eurodog-cat kutyá, macska szalámi

Csirkés, Sónkás, 1 kg, 590 Ft/kg

Egy termék vásárlása esetén: 590 Ft

2 termék együttes vásárlása esetén

490 Ft/db\*

\*490 Ft/kg



## 1 Üvegmécses 33CS twist mix

150 mm, többféle színben\* 1 db, 170 Ft/db

170 Ft

## 2 Üvegmécses 72CS mix

150 mm, többféle színben\* 1 db, 290 Ft/db

290 Ft

## 3 Aurus elektromos mécsesbetét

többféle színben\* 1 db, 590 Ft/db

590 Ft

\*A termék színválasztéka üzletenként eltérhet.

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. és 3. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2023.09.21-10.01. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.09.19-09.25. között, a 3. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.09.26-10.02. között, ezen belül a rendelés által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az ÁFÁ-t tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu) oldalon tájékozódhat.



Kedves Vásárlóink!

Az [ecofamily](http://ecofamily) és az [ecofamily city](http://ecofamily city) üzleteink termékválasztéka és akciós árai eltérhetnek egymástól.

További ajánlatok és üzletlista: [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu)